
Pavlína P. (pajja75) ID 150193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,předem děkuji za Váš zájem o mé věcičky....... Oblečení,které nabízím je po mých dvojčatech Davídkovi a
Verunce.Tedy nošené,někdy méně,některé více. Každopádně se budu snažit věcičky popsat co nejpřesněji a pokud náhodou
něco přehlédnu,tak se předem omlouvám.Není to úmyslně i já se mohu přehlédnout. Jakmile obdržím objednávku,mailem Vám
pošlu číslo účtu,na který provedete platbu( jako variabilní symbol uveďte své ID na bazaru, popř. také jméno/. Po připsání
peněz na účet,nejpozději do dvou pracovních dnů odesílám balíček.Zároveň Vás budu informovat, že byl balíček odeslán.
Budu rovněž ráda, když mi napíšete, že v pořádku dorazil. Rezervace je maximálně 7 dní do připsání peněz na můj účet,
pokud se nedomluvíme jinak.Na dobírku nezasílám. Poštovné dle tarifů České pošty. Balíčky posílám jako doporučenou zásilku
nebo jako cenný balík. Mějte se moc hezky a příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

